PREFEITURAHUN
«

ÊgIãÕÓ DE SÃO PAULO

DECRETO N' 056/2009

Dispõe l:abre abertura de crédito suplementar no
(Cinqüenta e quatro quatrocentos e cinquenta reais).

valor de R$ 54.450,00

OSWALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de Echapo.rã,
Comarca de Assis, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que Ihe são conferidas por leia

DECRETA

ãihle,=F-UBVXEllEI':Bi B%E:
orçamentárias:

Art. 2' - A presente suplementação será coberta com a anulação das seguintes
dotações orçamentárias.

Art. 3' Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação
ficando

revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em 17 de agosto de 2009

h.

OSVALDO BEDUSQUE
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data supra

Moura